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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedure for produktion, kontrol af
krydsforurening, indpakning af fødevarer herunder
gennemgået opvarmning og nedkøling af morgelsauce og høns
i asparges.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
udleveringsport.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) herunder risikoanalyse for tilberedning og
opvarmning og nedkøling af henkogninger og færdigretter. Set
dokumentation stikprøvevis og skriftlige procedure for
dokumentationsfrekvens for opvarmning og nedkøling af
varmebehandlede fødevarer.
Mærkning og information: kontrolleret mærkning af
engrospakning af madtærter. Id-mærkning er Ok. Følgende er
konstateret: Der mangler obligatorisk mærkningsoplysninger
som bla. opbevaringsforskrift på engros etiketten på papkassen
foruemballerede madtærter. Der er ingen information i
handelsdokumentet andet end holdbarhedsmærkning, som
også er på papkassen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.Vejledt generelt om oplysninger om obligatorisk
mærkning og næringsdeklaration på fødevarer til fødevarer til
endelig forbrugere/storkøkkener. Vejledt konkret om, at det
evt. kan stå i handelsdokumenter. Vejledt generelt om regler
om mærkning med bedst før/sidste anvendelsesdato.
Virksomheden meddeler, at kunden kender opskriften og
ingredienslisten.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Gennemgået virksomhedens autorisation i forhold til virksomhedens lokaler og aktiviterer. Konstateret at der
opvejes krydderier i tørvarelager. FVST har vurderet at dette kan godt lade sig gøre, da der er håndvask i
nærheden og ikke er en væsentlig ændring i forhold til autorisation. Vejledt om regler om væsentlige ændringer
ansøges til Fødevarestyrelsen som f.eks. import, samhandel nye aktiviteter og lokaler etc.


